«КОЗЬМОДЕМЬЯНСК
ХАЛА» ХАЛА ОКРУГЫН

АДМИНИСТРАЦИН

 АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД КОЗЬМОДЕМЬЯНСК»

ПОСТАНОВЛЕНИ  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «21»  сентября 2020 г. № 378

О признании утратившими силу постановления администрации
городского округа «Город Козьмодемьянск»

Администрация городского округа «Город Козьмодемьянск»
Республики Марий Эл п о с т а н о в л я е т :

1. Признать утратившим силу постановление администрации
городского округа «Город Козьмодемьянск» № 568 от 19.08.2019г. «Об
утверждении Административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Предоставление субсидий и межбюджетных
субсидий в рамках муниципальной поддержки малого и среднего
предпринимательства».

2. Признать утратившим силу постановление администрации
городского округа «город Козьмодемьянск» № 321 от 24.08.2020 года «О
внесении изменений в Административный регламент предоставления
муниципальной услуги «Предоставление субсидий и межбюджетных
субсидий в рамках муниципальной поддержки малого и среднего
предпринимательства».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления
возложить на заместителя мэра города по экономическим вопросам
Дружинину О.В.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его
официального обнародования.

Мэр города Козьмодемьянска                                                            М. Козлов

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	ПОСТАНОВЛЕНИ